ve cereyânlarla müsâra’a ederek bu uzun menzili kat’
etmek sûretiyle bütün âlem-i medeniyyete Osmanlı azim ve cesâretinden,
Osmanlı fedâkârlığından bir numûne gösterecekler ve tayyârelerin yalnız bir
mevsime mahsûs bir âlet olmadığını ve bi’l-akis cür’et ve azim olduktan

22 BOA. DH. KMS. 15/2-3, 1 Şubat 1329/14 Şubat 1914; BOA. DH. KMS. 15/2-4, 29
Kanunisani 1329/11 Şubat 1914.
23 “İstanbul-İskenderiye Seyâhat-i Havâiyyesi”, Tasvîr-i Efkâr, 7 Şubat 1914, s. 3;
“İstanbul-İskenderiye Seyâhat-i Havâiyyesi”, Tasvîr-i Efkâr, 8 Şubat 1914, s. 1;
“Ayastefanos-İskenderiye Müsabaka-i Havâiyyesi”, Tanin, 7 Şubat 1914, s.